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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот по Барањето од група граѓани  

 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот по Барањето од група граѓани, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на петнаесеттата 
седница, одржана на 10.7.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-3153/3                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.7.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на петнаесеттата седница, одржана на 
10.7.2018 година, го разгледа Барањето од група граѓани и го донесе 
следниов 
 

ЗАКЛУЧОК  
по Барање од група граѓани  

 
 

1. Советот му укажува на Градоначалникот да ги задолжи надлежните 
служби и да го информира Советот за следните прашања од граѓаните и 
тоа:  
 

1. Барање за ревизија и евентуална промена на ДУП Ј07, блок 13; 
 

2. Контрола и следење на градежните активности од градежната 
инспекција на ГП 13.2, 13.3 и 13.4 според издадените одобренија за 
градба и постапување, со соодветна реакција кон недоследностите 
што ќе се утврдат; 

 

3. Контрола на градежните активности што се пријавени од граѓаните 
во однос на ископ до раб на катастарска парцела на соседни објекти 
што веќе немаат никаков пристап до својот објект (ГП 13.12); 

  
4. Контрола на градежните активности што влијаат врз нормалниот 

сообраќаен проток, кон затворање на сообраќајот и обезбедување 
соодветна сигнализација; 

 

5. Контрола во однос на мирот и спокојот на граѓаните и на 
активностите надвор од работното време; 

  
6. Контрола во однос на заштитата на животната средина на граѓаните 

(необезбедено градилиште, неоградено, непостоење на заштитна 
мрежа); и  

 

7. Јавен простор и јавно добро што се во непосредна околина, а се 
узурпирани и необезбедени за користење од граѓаните (тротоарите 
пред и спроти објектот во градба).  

 

2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
Бр. 08-3153/2                                             Совет на Општина Центар-Скопје 
10.7.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението 

за измена на Решението за избор на претседател 
и на членови на Комисијата за урбанизам, 

планирање и уредување на просторот 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Решението за измена на Решението за избор на претседател и 
на членови на Комисијата за урбанизам, планирање и уредување на 
просторот, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на петнаесеттата 
седница, одржана на 10.7.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-3153/5                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.7.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 



 
11 јули 2018 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 12                                                    стр. 4 

 
 
Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Советот на Општина Центар-Скопје на петнаесеттата седница, одржана на 
10.7.2018 година, донесе 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за измена на Решението за избор на претседател 

 и на членови на Комисијата за урбанизам,  
планирање и уредување на просторот 

 
 

 
 

 
1. Во Решението бр. 08-4672/6 од 15.11.2017 година за избор на 
претседател и на членови на Комисијата за урбанизам, планирање и 
уредување на просторот наместо членот Јон Фрчкоски за член на 
Комисијата за урбанизам, планирање и уредување на просторот   
      
 
се избира: Снежана Чупеска. 
 
 
2.  Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3153/4                                             Совет на Општина Центар-Скопје 
10.7.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението 

за измена на Решението за избор на претседател 
 и на членови на Комисијата за култура 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Решението за измена на Решението за избор на претседател и 
на членови на Комисијата за култура, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на петнаесеттата 
седница, одржана на 10.7.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-3153/7                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.7.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Советот на Општина Центар-Скопје на петнаесеттата седница, одржана на 
10.7.2018 година, донесе 
 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за измена на Решението за избор на претседател 

 и на членови на Комисијата за култура 
 
 
 
 

 
1. Во Решението бр. 08-4672/22 од 15.11.2017 година за избор на 
претседател и на членови на Комисијата за култура наместо членот Ружа 
Пачаџиева за член на Комисијата за култура 

 
      
се избира: Петар Милетиќ. 
 
 
2.  Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3153/6                                             Совет на Општина Центар-Скопје 
10.7.2018 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението 

за измена на Решението за избор на претседател 
 и на членови на Комисијата за доделување на Годишната награда 

на Општина Центар „Феникс“  
 
 
 
 
 
Се објавува Решението за измена на Решението за избор на претседател и 
на членови на Комисијата за доделување на Годишната награда на Општина 
Центар „Феникс“, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на петнаесеттата 
седница, одржана на 10.7.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-3153/9                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.7.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Советот на Општина Центар-Скопје на петнаесеттата седница, одржана на 
10.7.2018 година, донесе 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за измена на Решението за избор на претседател 
 и на членови на Комисијата за доделување на Годишната награда 

на Општина Центар „Феникс“  
 

 
 
 

 
1. Во Решението бр. 08-4672/26 од 15.11.2017 година за избор на 
претседател и на членови на Комисијата за доделување на Годишната 
награда на Општина Центар „Феникс“ наместо членот Снежана Чупеска за 
член на Комисијата за доделување на Годишната награда на Општина 
Центар „Феникс“  
 

   
се избира: Дарко Конески. 
 
 
2.  Ова Решение влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3153/8                                             Совет на Општина Центар-Скопје 
10.7.2018 година                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                       Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за измена и дополнување на 

 Годишниот план за вработување на Општина Центар-Скопје 
 за 2018 година 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Годишниот план за 
вработување на Општина Центар-Скопје за 2018 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на петнаесеттата 
седница, одржана на 10.7.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-3153/11                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.7.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06 и 12/15), 
Советот на Општина Центар-Скопје на петнаесеттата седница, одржана на 
10.7.2018 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за измена и дополнување на Годишниот план за вработување на 

Општина Центар-Скопје за 2018 година 
 
 
 
 
 

Член 1 
 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за измена и дополнување на Годишниот план за 
вработување на Општина Центар-Скопје за 2018 година. 
  

 Член 2 
 

Составен дел на оваа Одлука е образецот на Годишниот план за 
вработување на Општина Центар-Скопје за 2018 година.  
 

Член 3 
 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3153/10                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
10.7.2018 година                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за прифаќање донација за  

изградба на летниковци 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за прифаќање донација за изградба на летниковци, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на петнаесеттата 
седница, одржана на 10.7.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-3153/13                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.7.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на петнаесеттата седница, одржана на 10.7.2018 
година, донесе 

 
 
 
 

О Д Л У К А 
за прифаќање донација за изградба на летниковци 

 
 
 

Член 1 
Општина Центар-Скопје ја прифаќа донацијата од Пивара-Скопје за 
изградба на летниковец на локација во паркот Капиштец и на летниковец 
во населбата Маџир Маало. 
 
 

Член 2 
Градоначалникот на Општината се овластува да го потпише Договорот за 
донација со Пивара-Скопје. 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3153/12                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
10.7.2018 година                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                       Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за прифаќање донација на 

 финансиски средства 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за прифаќање донација на финансиски средства, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на петнаесеттата 
седница, одржана на 10.7.2018 година. 
 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-3153/15                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.7.2018 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на петнаесеттата седница, одржана на 10.7.2018 
година, донесе 
 

 
О Д Л У К А 

за прифаќање донација на финансиски средства 
 
 
 

Член 1 
 

Општина Центар-Скопје ја прифаќа донацијата на финансиски средства во 
висина од 100.000,00 денари од Еуролинк, Акционерско друштво за 
осигурување - Скопје, наменети за реконструкција на објектот на урбаната 
заедница Дане Крапчев, Општина Центар-Скопје, за потребите на 
Установата од областа на културата Културно социјален простор Центар-
Јадро Скопје. 
 

Член 2 
 

Градоначалникот на Општината се овластува да го потпише Договорот за 
донација со Еуролинк, Акционерско друштво за осигурување - Скопје. 

 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3153/14                                           Совет на Општина Центар-Скопје 
10.7.2018 година                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
 
 
 


